Bordereau atltestant I'exactitude des informations - ANNECY - 7401 - Documents comptables (B-
3) - Dépdt le 14/05/2024 - B2024/006428 - 2021 B 00250 - 893 634 352 - B2ZBZPARTMNERS



BILAN ACTIF
BZszARTNERS Date d'imprassian 07/05/2024 4 11:05-07

Rubriques
Capital souscrit non appelé

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement

Frais de recherche et développement
Concessions, bravets et droits similaires
Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances, acomptes sur immo, incorporelles

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel, outillage
Autres immobilisations corporelles
Immabilisations en cours

Avances et acomptes

IMIMOBILISATIONS FINANCIERES
Participations par mise en équivalence
Autres participations

Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés

Préts

Autras immobilisations financiéres
ACTIF IMMOBILISE

STOCKS ET EN-COURS

Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits interméadiairas et finis

Marchandises
Avances et acomptes versés sur commandes

CREANCES

Créances clients et comptes rattachés
Autres créances

Capital souscrlt et appeld, non versé
DIVERS

Valaurs maobilieres de placement
(dont actions propres : )

Disponibilités

COMPTES DE REGULARISATION

Charges constatées d'avance

ACTIF CIRCULANT
Charges a répartir sur plusieurs exercices
Primes de remboursement des obligations
Ecarts de conversion actif

TOTAL GENERAL

Exercice 2023

31/12/2023 Amortissements 31/12/2023

o

Tisé

I3 rfs‘/»"

0.00 000 0.00
831.60 831.60
98.80 96.80

21 264,97 21 264.97
22 195.37 0.00 22 195.37

2219537 0.00 22 195.37



B2B2PARTNERS

Capital social ou individuel ( dont versé :)

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Ecarts de réévaluation ( dont écart d'équivalence : )

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées (dont rés. Prov, fluctuation cours )
Autres réserves (dont achat cguvres originales artistes)
Report & nouveau

RESULTAT INDICATIF DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)
Subventions d'investissement

Provisions réglementées

Produits des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

BILAN PASSIF

Date dymprassion 07/05/2024 4 11-05 07

Rubriques

CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES

Provisions pour nisques

Provisions pour charges

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES

DETTES FINANCIERES
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit

Emprunts et dettes financiéres divers (dont smpr. participatifs)

Avances et acomptes regus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

DETTES DIVERSES

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

COMPTES DE REGULARISATION

Produits constatés d'avance

Ecarts de conversion passif

DETTES

TOTAL GENERAL

Exercice 2023
31/12/2023
10 000.00
4
o

Tﬁdu

L
7,

1159.68
772219

18 881.87

0.00

0.00

3 313.50

3313.50

22 195.37



Compte de résultat

B2B2PARTNERS Data dimprassion 07/05/2024 4 10:05°47 w‘ &P“‘ Exercice 2023

Rubriques q .11(‘ 3112/2023

Ventes de marchandises ;‘ ‘Py
Production vendue de biens h tu : E

Production vendus de services 13 860.00

CHIFFRE D'AFFAIRES INDICATIF NET 13 860.00
Production stockée
Production immobilsés
Subventions d'exploitation
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges
Autres produits

PRODUITS D'EXPLOITATION 13 860.00

Achats de marchandises (y compris droits de douane)
Variation de stock (marchandises)
Achats de matidres premiéres et autres approvisionnaments (et droits de douane)
Variation de stock (matiéres premiéres et approvisionnements)
Autres achats et charges externes 582284
Impéts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements
Charges sociales 30.00
DOTATIONS D'EXPLOITATION
Sur immobilisations : dotations aux amortissements
Sur immobilisations : dotations aux provisions
Sur actif circulant : dotations aux provisions
Pour risques et charges : dotations aux provisions
Autres charges

CHARGES D'EXPLOITATION §852.84

RESULTAT D'EXPLOITATION 8007.16
OPERATIONS EN COMMUN
Bénéfice aftribué ou perte transférée
Perte supportée ou bénéfice transféré
PRODUITS FINANCIERS
Produits financiers de participations
Praduits des autres valeurs mobifiéres et créances de I'actif immobilisé
Autres intéréts st produits assimilés
Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

PRODUITS FINANCIERS 0.00

Dotations financiéres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées
Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valsurs mobiliéres de placement
CHARGES FINANCIERES 0.00
RESULTAT FINANCIER 0.00
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 8 007.16

Rubriques 31/12/2023

31/12/2022

1 881,00
1881.00

1881.00

517.71

-0.39

517.32

1363.68

0.00

0.00
0.00
1363.68

31/12/2022



Rubriques
Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital

Reprises sur provisions et transferts de charges

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur apérations an capital

Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions

Participation des salariés aux résuitats de I'entreprise

Imp6ts sur les bénéfices

31/12/2023

PRODUITS EXCEPTIONNELS 0.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES 0.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL 0.00
1201.00

TOTAL DES PRODUITS 13 860.00

TOTAL DES CHARGES 7 053.84
BENEFICE OU PERTE (INDICATIF) 6 806.16

QJ?..

1.7

L ,JMJ’

31/12/2022

0.00

0.00

0.00

204.00

1 881.00

721.32

1159.68



2
B2B2 PARTNERS

B2B2PARTNERS SAS
Société par actions simplifiée au capital de 10 000 Euros
Siége social : 85, impasse du Berlet 74410 Saint-Jorioz
RCS ANNECY -B 893 634 352

DELIBERATIONS DE L’ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 5 janvier 2024.
PV Approbation des comptes. Affectation du résultat. Non rémunération du président.

L'AN DEUX MILLE VINGT QUATRE,
LE CINQ JANVIER
A DIXHEURES,

Les actionnaires de la SAS B2ZB2PARTNERS se sont réunis au siége social, en assemblée générale ordinaire sur
convocation du président. L'assemblée est présidée par M. Tristan TISLE, président de la société.

Premiére résolution
L’'assemblée générale des actionnaires, apres la lecture du rapport de gestion pour 'exercice clos le 31

décembre 2023, approuve les comptes annuels, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations
traduites par ces comptes. Cette résolution est adoptée a 'unanimité.

Deuxiéme résolution

L’assemblée générale des actionnaires approuve l'affectation du résultat effectuée a la cléture de I'exercice. En
conséquence, le bénéfice de I'exercice qui s’éléve a Six Mille Huit Cent Six Euros et Seize Centimes est affecté en
report a nouveau. Cette résolution est adoptée a l'unanimité.

Cinquiéme résolution
Les associés se sont exprimés pour fixer la rémunération du président, conformément a I'article 13 des statuts.
Les associes ont décidé que le président, Monsieur Tristan TISLE, ne percevra pas de rémunération en 2024.

Cette résolution est adoptée a I'unanimité.

Alexandre TISLE Tristan TISLE

85, impasse du Berlet 74410 Saint-Jorioz - FRANCE
Tel: +33(0)6 95 18 99 74 — B2B2PARTNERS@outiook.fr - www B2B2PARTNERS.com

B2B2PARTNERS $.A.S. au capital de 10 000 € - code APE 70222 - Siret : 893 634 352 00015~ RCS Annecy B-- TVA intracommunautaire : FR93893634352



