



# BILAN ACTIF

B2B2PARTNERS

Date d'impression 07/05/2024 à 11:05:07

Exercice 2023

Rubriques	31/12/2023	Amortissements	31/12/2023
-----------	------------	----------------	------------

Capital souscrit non appelé

## IMMobilisations incorporelles

Frais d'établissement

Frais de recherche et développement

Concessions, brevets et droits similaires

Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances, acomptes sur immo, incorporelles

## IMMobilisations corporelles

Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel, outillage

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Avances et acomptes

## IMMobilisations financières

Participations par mise en équivalence

Autres participations

Créances rattachées à des participations

Autres titres immobilisés

Prêts

Autres immobilisations financières

ACTIF IMMOBILISE	0.00	0.00	0.00
------------------	------	------	------

## STOCKS ET EN-COURS

Matières premières, approvisionnements

En-cours de production de biens

En-cours de production de services

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

## CREANCES

Créances clients et comptes rattachés	831,60	831,60
---------------------------------------	--------	--------

Autres créances	98,80	98,80
-----------------	-------	-------

Capital souscrit et appelé, non versé

## DIVERS

Valeurs mobilières de placement

(dont actions propres : )

Disponibilités	21 264,97	21 264,97
----------------	-----------	-----------

## COMPTEs DE REGULARISATION

Charges constatées d'avance

ACTIF CIRCULANT	22 195,37	0,00	22 195,37
-----------------	-----------	------	-----------

Charges à répartir sur plusieurs exercices

Primes de remboursement des obligations

Ecarts de conversion actif

TOTAL GENERAL	22 195,37	0,00	22 195,37
---------------	-----------	------	-----------

*Certificat Cognac*

*T. Tissé  
le président*

*d)*

# BILAN PASSIF

B2B2PARTNERS

Date d'impression 07/05/2024 à 11:05 07

Exercice 2023

Rubriques	31/12/2023
Capital social ou individuel ( dont versé : )	10 000.00
Primes d'émission, de fusion, d'apport	
Ecarts de réévaluation ( dont écart d'équivalence : )	
Réserve légale	
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées (dont rés. Prov. fluctuation cours )	
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)	
Report à nouveau	1 159.68
RESULTAT INDICATIF DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	7 722.19
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>18 881.87</b>
Produits des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>	<b>0.00</b>
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>	<b>0.00</b>
<b>DETTES FINANCIERES</b>	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
<b>DETTES D'EXPLOITATION</b>	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	
Dettes fiscales et sociales	3 313.50
<b>DETTES DIVERSES</b>	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
<b>COMPTE DE REGULARISATION</b>	
Produits constatés d'avance	
<b>DETTES</b>	<b>3 313.50</b>
Ecarts de conversion passif	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>22 195.37</b>

*Certificat conforme*

*T. Théophile*  
*le président*

*d)*

# Compte de résultat

B2B2PARTNERS

Date d'impression 07/05/2024 à 10:05:47

Exercice 2023

*Cette Coface  
S STAB  
le président  
Ch*

Rubriques		31/12/2023	31/12/2022
Ventes de marchandises			
Production vendue de biens			
Production vendue de services		13 860.00	1 881.00
	CHIFFRE D'AFFAIRES INDICATIF NET	13 860.00	1 881.00
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation			
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			
Autres produits			
	PRODUITS D'EXPLOITATION	13 860.00	1 881.00
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			
Variation de stock (marchandises)			
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)			
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			
Autres achats et charges externes		5 822.84	517.71
Impôts, taxes et versements assimilés			
Salaires et traitements			
Charges sociales		30.00	
<b>DOTATIONS D'EXPLOITATION</b>			
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			
Sur immobilisations : dotations aux provisions			
Sur actif circulant : dotations aux provisions			
Pour risques et charges : dotations aux provisions			
Autres charges		-0.39	
	CHARGES D'EXPLOITATION	5 852.84	517.32
	RESULTAT D'EXPLOITATION	8 007.16	1 363.68
<b>OPERATIONS EN COMMUN</b>			
Bénéfice attribué ou perte transférée			
Perte supportée ou bénéfice transféré			
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>			
Produits financiers de participations			
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			
Autres intérêts et produits assimilés			
Reprises sur provisions et transferts de charges			
Différences positives de change			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
	PRODUITS FINANCIERS	0.00	0.00
Dotations financières aux amortissements et provisions			
Intérêts et charges assimilées			
Différences négatives de change			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
	CHARGES FINANCIERES	0.00	0.00
	RESULTAT FINANCIER	0.00	0.00
	RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	8 007.16	1 363.68
	Rubriques	31/12/2023	31/12/2022

Rubriques		31/12/2023	31/12/2022
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			
Produits exceptionnels sur opérations en capital			
Reprises sur provisions et transferts de charges			
	<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions			
	<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
	<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise			
Impôts sur les bénéfices		1 201.00	204.00
	<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>13 860.00</b>	<b>1 881.00</b>
	<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>7 053.84</b>	<b>721.32</b>
	<b>BENEFICE OU PERTE (INDICATIF)</b>	<b>6 806.16</b>	<b>1 159.68</b>

*C. Gajane*  
*T. Tissie*  
*le Président*

*✓*



**B2B2PARTNERS**

**B2B2PARTNERS SAS**

**Société par actions simplifiée au capital de 10 000 Euros**

**Siège social : 85, impasse du Berlet 74410 Saint-Jorioz**

**RCS ANNECY -B 893 634 352**

**DELIBERATIONS DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 5 janvier 2024.**

**PV Approbation des comptes. Affectation du résultat. Non rémunération du président.**

L'AN DEUX MILLE VINGT QUATRE,  
LE CINQ JANVIER  
A DIX HEURES,

Les actionnaires de la SAS B2B2PARTNERS se sont réunis au siège social, en assemblée générale ordinaire sur convocation du président. L'assemblée est présidée par M. Tristan TISLE, président de la société.

**Première résolution**

L'assemblée générale des actionnaires, après la lecture du rapport de gestion pour l'exercice clos le 31 décembre 2023, approuve les comptes annuels, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites par ces comptes. Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

**Deuxième résolution**

L'assemblée générale des actionnaires approuve l'affectation du résultat effectuée à la clôture de l'exercice. En conséquence, le bénéfice de l'exercice qui s'élève à Six Mille Huit Cent Six Euros et Seize Centimes est affecté en report à nouveau. Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

**Cinquième résolution**

Les associés se sont exprimés pour fixer la rémunération du président, conformément à l'article 13 des statuts. Les associes ont décidé que le président, Monsieur Tristan TISLE, ne percevra pas de rémunération en 2024. Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Alexandre TISLE

Tristan TISLE